
Төсөл 
МОНГОЛ УЛСЫН  

ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ТОГТООЛ 
 

 
2025 оны ... дугаар               Дугаар            Улаанбаатар хот 

            сарын ...-ны өдөр 
 
 

ТОГТООЛЫН ХАВСРАЛТАД ӨӨРЧЛӨЛТ ОРУУЛАХ ТУХАЙ 
 

Ашигт малтмалын тухай хуулийн 47.1, 47.2, 47.14-т заасныг үндэслэн Монгол 

Улсын Засгийн газраас ТОГТООХ нь: 

1. “Биржийн болон зах зээлийн үнийн эх сурвалжийн нэр зарлах тухай” Засгийн 

газрын 2016 оны 2 дугаар сарын 1-ний өдрийн 81 дугаар тогтоолын 2 дугаар 

хавсралтаар баталсан зарим экспортын бүтээгдэхүүний борлуулалтын үнэлгээ, 

үнэлгээний үндэслэл болгох Монголбанкны болон зах зээлийн үнийн эх сурвалжийн 

нэрийн 5 дахь хэсгийг дараах байдлаар өөрчлөн найруулсугай: 

 

5. Хайлуур жонш Ашигт малтмалын бүтээгдэхүүний үнэ 
нийтэлдэг цахим эх сурвалж 
(www.fastmarkets.com) 

 

 
 

 
 
 

ГАРЫН ҮСЭГ 

 


